
  

UCHWAŁA NR XXXIV/242/2016 

RADY GMINY ŁUKÓW 

z dnia  29 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przed-

szkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkol-

nego prowadzonych na terenie Gminy Łuków oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i 

wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i  art. 90 ust. 4 ustawy z 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwałę stosuje się do zakładanych i prowadzonych na terenie Gminy Łuków: 

1) publicznych przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjów i innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez podmioty inne niż jednostki samorządu terytorialnego; 

2) niepublicznych przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjów i innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez podmioty inne niż jednostki samorządu terytorialnego. 

2. Niniejsza uchwała określa tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Łuków dla jednostek, 

o których mowa w ust. 1, a także tryb i zakres kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji. 

§ 2. 1. Publiczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, otrzymują na każdego ucznia 

z budżetu Gminy Łuków dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, ogłaszanej 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łuków, z zastrzeżeniem ust. 10. 

2. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, spełniające wymagania określone 

w art. 90 ust. 1b ustawy o systemie oświaty, otrzymują na każdego ucznia z budżetu Gminy Łuków dotację 

w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicz-

nej Gminy Łuków, z zastrzeżeniem ust. 10. 

3. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, które nie spełniają warunków określo-

nych w art. 90 ust. 1b ustawy o systemie oświaty, otrzymują na każdego ucznia z budżetu Gminy Łuków dota-

cję  w wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, ogłaszanej w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Łuków, z zastrzeżeniem ust. 10. 

4. Publiczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędące szkołami pod-

stawowymi specjalnymi, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego z budżetu Gminy Łuków 

dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano 

oddział przedszkolny, ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łuków, z zastrzeżeniem ust. 10. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 738



5. Niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędące szkołami 

podstawowymi specjalnymi, spełniające wymagania określone w art. 90 ust. 1ba ustawy o systemie oświaty, 

otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego z budżetu Gminy Łuków dotację w wysokości 

równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, 

ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łuków, z zastrzeżeniem ust. 10. 

6. Niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędące szkołami 

podstawowymi specjalnymi, niespełniające warunków, o których mowa w art. 90 ust. 1 ba ustawy o systemie 

oświaty, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego z budżetu Gminy Łuków dotację 

w wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano od-

dział przedszkolny, ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łuków, z zastrzeżeniem ust. 10. 

7. Osoba prawna niebędąca jednostką samorządu terytorialnego lub osoba fizyczna prowadząca wychowa-

nie przedszkolne w publicznej innej formie wychowania przedszkolnego, otrzymuje na każdego ucznia dotację 

z budżetu Gminy Łuków w wysokości równej 50% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, ogłaszanej 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łuków, z zastrzeżeniem ust. 10. 

8. Osoba prawna lub osoba fizyczna prowadząca wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie 

wychowania przedszkolnego, spełniającej wymagania określone w art. 90 ust. 1c ustawy o systemie oświaty, 

otrzymuje na każdego ucznia z budżetu Gminy Łuków dotację w wysokości równej 50% podstawowej kwoty 

dotacji dla przedszkoli, ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łuków, z zastrzeżeniem ust. 10. 

9. Osoba prowadząca wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie wychowania przedszkolnego, 

niespełniającej warunków, o których mowa w art. 90 ust. 1c ustawy o systemie oświaty, otrzymuje na każdego 

ucznia dotację z budżetu Gminy Łuków w wysokości równej 40% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, 

ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łuków, z zastrzeżeniem ust. 10. 

10. Dotacja na niepełnosprawnego ucznia przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 

i innej formy wychowania przedszkolnego, o których mowa w ust. 1-9, otrzymywana z budżetu Gminy Łuków, 

nie może być niższa niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego, odpowiednio przedszkola, 

oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej i innej formy wychowania przedszkolnego w części oświato-

wej subwencji ogólnej dla Gminy Łuków. 

11. Publiczne szkoły, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, otrzymują na 

każdego ucznia dotację z budżetu Gminy Łuków w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół 

danego typu i rodzaju, ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łuków, nie niższej jednak niż 

kwota przewidziana na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Łuków. 

12. Niepubliczne szkoły o uprawnieniach szkół publicznych, w których jest realizowany obowiązek szkol-

ny lub obowiązek nauki, otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Gminy Łuków w wysokości równej 

112% kwoty przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Łuków. 

13. Publiczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, gimnazja, które 

prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć dotację z budżetu 

Gminy Łuków w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Łuków. 

14. Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, gimnazja, któ-

re prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć dotację 

z budżetu Gminy Łuków w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Łuków. 

15. Publiczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, które prowadzą 

wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - niezależnie od podstawowej dotacji na uczniów lub wychowanków 

tych jednostek oświatowych - otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, dotację 

z budżetu Gminy Łuków w wysokości równej kwocie przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym wspo-

maganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Łuków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 738



16. Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, które prowa-

dzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - niezależnie od podstawowej dotacji na uczniów lub wychowan-

ków tych jednostek oświatowych - otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, 

dotację z budżetu Gminy Łuków w wysokości równej kwocie przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym 

wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Łuków. 

§ 3. 1. Organ lub osoba prowadząca jednostkę, składa corocznie wniosek o udzielenie dotacji rocznej do 

Wójta Gminy Łuków do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, wg wzoru stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Jednostka, której Wójt ustala wysokość dotacji, zwana jest dalej „uprawnionym do dotacji”. 

§ 4. 1. Uprawniony do dotacji składa do piątego dnia każdego miesiąca roku udzielenia dotacji informację 

o liczbie uczniów ustalonej według stanu na pierwszy dzień miesiąca. 

2. Wzór informacji miesięcznej o liczbie uczniów, stanowi załącznik nr 2 do uchwały. Do informacji mie-

sięcznej należy załączyć listę uczniów (wychowanków) zawierającą: liczbę porządkową, imię i nazwisko, datę 

urodzenia oraz adres zamieszkania. 

3. Jeżeli uczeń był zapisany w placówce na niepełny okres danego miesiąca, dotacja naliczana jest propor-

cjonalnie za każdy dzień roboczy, w którym uczeń był zapisany. 

4. Jeżeli uczeń zapisany w placówce ukończył 2 lata i 6 miesięcy w trakcie danego miesiąca, dotacja nali-

czana jest proporcjonalnie za każdy dzień roboczy, następujący po dniu, w którym uczeń ukończył 2 lata i 6 

miesięcy. 

5. Miesięczna kwota dotacji rocznej obliczana jest na podstawie, o której mowa w ust. 2 i wypłacana do 

ostatniego dnia miesiąca na rachunek bankowy placówki wskazany w informacji, o której mowa w § 

4 ust. 1 z uwzględnieniem korekt przekazywanych w trakcie roku. Transza dotacji za grudzień, przekazywana 

jest do dnia 15 grudnia. 

§ 5. 1. Uprawniony do dotacji składa rozliczenie z jej wykorzystania w terminie do 31 stycznia roku nastę-

pującego po roku udzielenia dotacji. 

2. Organy i osoby prowadzące jednostki oświatowe, które kończą swoją działalność w trakcie trwania roku 

kalendarzowego składają, w terminie do 15 dnia następującego po terminie zakończenia działalności, pisemne 

rozliczenie z wykorzystania otrzymanej dotacji, za okres od początku roku kalendarzowego do dnia zakończe-

nia działalności. 

3. Wzór rozliczenia dotacji stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Organ dotujący ma prawo żądania wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie złożonych rozliczeń 

oraz korekt tych rozliczeń. 

§ 6. 1. W dotowanych jednostkach Wójt Gminy Łuków może okresowo przeprowadzać kontrole, o których 

mowa w art. 80 ust. 3e oraz art. 90 ust. 3e ustawy. 

2. Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli prawidłowości pobrania dotacji, w tym faktycznej 

liczby uczniów lub wychowanków dotowanej jednostki oświatowej i rzetelnego podawania rodzajów niepełno-

sprawności uczniów lub wychowanków oraz prawidłowości wykorzystania dotacji w zakresie pokrywania wy-

datków na kształcenie, wychowanie i opiekę, w tym kształcenie specjalne i profilaktykę społeczną przez jed-

nostki, o których mowa w § 2 ust. 1-9 i ust. 11-16. 

3. Kontrola obejmuje: 

1) prawidłowość danych wykazywanych we wniosku o udzielenie dotacji, miesięcznej informacji o liczbie 

uczniów i w rozliczeniach dotacji - na podstawie: 

a) dokumentacji przebiegu nauczania, 

b) ilości dowodów wpłat czesnego, 

c) dokumentów zwalniających z opłaty czesnego, 

d) umów o nauczanie i wychowanie uczniów oraz wychowanków, 

e) opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 738



f) orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego albo indywidualnego obowiązkowego rocznego przygoto-

wania przedszkolnego i indywidualnego nauczania, a także o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych, 

g) innych dokumentów dotyczących prawidłowości pobrania dotacji, w tym zawierających dane osobowe 

uczniów i wychowanków; 

2) prawidłowość wykorzystania dotacji zgodnie z przeznaczeniem, o którym mowa w art. 80 ust. 3d i 90 

ust. 3d ustawy o systemie oświaty - na podstawie dokumentacji finansowo-księgowej i organizacyjnej, 

obejmującej: 

a) ewidencję księgową, 

b) wyciągi z dotacyjnego rachunku bankowego, 

c) regulaminy dotyczące wynagrodzeń osób zatrudnionych w dotowanej jednostce, 

d) dowody źródłowe (faktury, rachunki, listy wypłat wynagrodzeń) - świadczących o rodzajach dokona-

nych wydatków, 

e) inne dokumenty świadczące o rodzajach i zakresie wykonanych zadań dotowanej jednostki oświatowej, 

realizację których sfinansowano z dotacji Gminy Łuków. 

§ 7. 1. Kontrole, o których mowa w § 6 przeprowadzają przedstawiciele Gminy Łuków upoważnieni przez 

Wójta Gminy Łuków, zwani dalej kontrolerami, na podstawie imiennego upoważnienia wydanego im przez 

Wójta, zawierającego: 

1) numer upoważnienia; 

2) podstawę prawną; 

3) imię i nazwisko kontrolującego; 

4) nazwę i adres kontrolowanego; 

5) miejsce przeprowadzenia czynności kontrolnych; 

6) zakres i termin kontroli; 

7) czas trwania kontroli. 

2. Kontroler jest zobowiązany powiadomić organ prowadzący jednostkę kontrolowaną o terminie, miejscu 

i zakresie planowanej kontroli – co najmniej na 3 dni przed kontrolą. 

§ 8. Kontroler ma prawo do: 

1) swobodnego poruszania się na terenie jednostki kontrolowanej, w tym do wstępu do obiektów 

i pomieszczeń związanych z przedmiotem kontroli; 

2) wglądu do dokumentów związanych z przedmiotem kontroli, pobierania dokumentów i innych materiałów, 

z zachowaniem wymogów przewidzianych w przepisach odrębnych. 

§ 9. 1. Z przeprowadzonej kontroli kontroler sporządza protokół, którego jeden egzemplarz przekazuje oso-

bie reprezentującej jednostkę kontrolowaną. 

2. Jednostce kontrolowanej i organowi ją prowadzącemu przysługuje prawo zgłoszenia umotywowanych 

zastrzeżeń, co do ustaleń zawartych w protokole. Zastrzeżenia należy zgłosić kontrolerowi na piśmie 

w terminie 7 dni od dnia przedłożenia protokołu do podpisania. 

3. W razie zgłoszenia zastrzeżeń z ust. 2, kontroler jest zobowiązany dokonać ich analizy, a w razie ko-

nieczności podjąć dodatkowe czynności kontrolne. W przypadku uznania zasadności zastrzeżeń, kontroler do-

konuje zmiany lub uzupełnienia protokołu kontroli. 

4. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń w całości lub w części, kontroler przekazuje na piśmie swoje sta-

nowisko zgłaszającemu zastrzeżenia. 

§ 10. 1. Na dowodach księgowych sfinansowanych z dotacji dla jednostki umieszcza się na trwałe opis 

określający nazwę jednostki i kwotę, na którą wydatek został sfinansowany z dotacji z budżetu Gminy Łuków 

dla jednostki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 738



2. W przypadku, gdy księgi finansowe znajdują się poza siedzibą dotowanej jednostki, organ prowadzący 

zobowiązany jest zapewnić dostępność ksiąg finansowych i dowodów księgowych, na czas kontroli, 

w siedzibie dotowanej jednostki. 

§ 11. Traci moc uchwała Nr XVII/134/2015 Rady Gminy Łuków z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie usta-

lenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na 

terenie Gminy Łuków oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubelskiego. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łuków. 

Przewodniczący Rady Gminy Łuków 

Tadeusz Federczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 738



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/242/2016 

Rady Gminy Łuków 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Wniosek o udzielenie dotacji na rok .........  

1. Dane jednostki dotowanej tj. szkoły, przedszkola, oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej, 

innej formy wychowania przedszkolnego: 

Pełna nazwa: 

Adres: 

Adres poczty elektronicznej: 

REGON: 

Rachunek bankowy dotowanej jednostki oświatowej właściwy do przekazania dotacji: 

……………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………

………. 

2. Dane i adres osoby fizycznej lub prawnej prowadzącej jednostkę dotowaną: 

……………………………………………………………………………………………………………………

….. 

REGON:                                                                              NIP: 

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych jednostek oświato-

wych: ………………………… 

4. Numer i data udzielenia zezwolenia na założenie publicznej szko-

ły: ………………………............................. 

……………………………………………………………………………………………………………………

…… 

- realizowanie obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki: TAK/NIE * 

- charakter: publiczny/niepubliczny * 

5.  Planowana liczba uczniów w jednostce dotowanej:  

Zakres danych od 1 stycznia do 31 sierpnia od 1września do 31 grudnia 
Liczba 

uczniów 
w tym 

niepełnospr. 
Liczba 

uczniów 
w tym 

niepełnospr. 
1)w przedszkolu:     
- w tym dzieci 2,5 – 3-letnich     
- w tym dzieci 4-letnich     
- w tym dzieci 5-letnich     
- w tym dzieci 6-letnich i starszych     
- w tym ogólna liczba dzieci spoza Gminy Łuków     
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju     
Łączna liczba dzieci niepełnosprawnych w przedszkolu     
- w tym objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi     
2)w zespole wychowania przedszkolnego lub punkcie     
- w tym dzieci 2,5 - 3-letnich     
- w tym dzieci 4-letnich     
- w tym dzieci 5-letnich     
- w tym dzieci 6-letnich i starszych     
- w tym ogólna liczba dzieci spoza Gminy Łuków     
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju     
Łączna liczba dzieci niepełnosprawnych w zespole/punkcie     
- w tym objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi     
3)w szkole podstawowej/gimnazjum*:     
4)w oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej:     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 738



- w tym dzieci od 2,5 do 5 lat     
- w tym dzieci 6-letnich i starszych     
- w tym uczniowie oddz. przedszk. spoza Gminy Łuków     
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju     
Liczba uczniów niepełnosprawnych:     
- w tym uczniowie oddziału przedszkolnego „0” w szk. podst.     
- w tym uczniowie szkoły     
- w tym objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi     

*niepotrzebne skreślić 

6.  Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie uczniów oraz przezna-

czenia dotacji na pokrycie wydatków wynikających ze statutowej działalności szkoły, przedszkola lub 

innej formy wychowania przedszkolnego.  

….………………………………………………………….. 

(czytelny podpis i pieczątka osoby fizycznej lub prawnej prowadzącej jednostkę) 

………………………………………… 

(miejscowość,dnia)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 738



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/242/2016 

Rady Gminy Łuków 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów w miesiącu ………………….  

 (wg stanu na pierwszy dzień miesiąca)  

 Należy przekazać w terminie do 5 dnia miesiąca 

1. Dane i adres osoby fizycznej lub prawnej prowadzącej jednostkę dotowaną : ………………… 

……………………………………………………………………………………………..................... 

2. Nazwa i adres placówki: ……………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………… 

Numer rachunku bankowego placówki właściwy do przekazania dotacji: 

……………………………………………………………………………………………………………

.. 

3.  Liczba uczniów w jednostce dotowanej wg stanu na pierwszy dzień miesiąca:  

Zakres danych Ogółem w tym uczniowie 

niepełnosprawni 

1)w przedszkolu:   

- w tym dzieci 2,5 - 3-letnich   

- w tym dzieci 4-letnich   

- w tym dzieci 5-letnich   

- w tym dzieci 6-letnich i starszych   

- w tym ogólna liczba dzieci spoza Gminy Łuków   

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju   

Liczba dzieci objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi   

2)w zespole wychowania przedszkolnego lub punkcie   

- w tym dzieci 2,5 - 3-letnich   

- w tym dzieci 4-letnich   

- w tym dzieci 5-letnich   

- w tym dzieci 6-letnich lub starszych   

- w tym ogólna liczba dzieci spoza Gminy Łuków   

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju   

Liczba dzieci objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi   

3)w szkole podstawowej/gimnazjum:   

- w tym w klasach I-III szkoły podstawowej   

4)w oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej „0”:   

- w tym dzieci 2,5 - 5-letnich   

- w tym dzieci 6-letnich i starszych   

- w tym uczniowie oddziału przedszkolnego spoza Gminy Łuków   

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju   

Liczba dzieci objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi   

 

4.  Liczba uczniów w podziale na poszczególne niepełnosprawności oraz na uczniów, którym przysłu-

gują dodatkowe wagi z subwencji na zadania oświatowe.  

Dotyczy uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa 

w art. 71b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 738



Niepełnosprawność Przedszkole Punkt/zespół 

przedszkolny 
Oddział 

przedszkolny 
Szkoła 

podstawowa 
Gimnazjum 

Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu lekkim, niedostosowani społecznie, 

z zaburzeniami zachowania, zagrożeni uzależnieniem, 

z chorobami przewlekłymi 

     

Uczniowie niewidomi, słabowidzący, 

z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, 

z zaburzeniami psychicznymi 

     

Uczniowie niesłyszący, słabosłyszący, 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiar-

kowanym lub znacznym 

     

Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu głębokim uczestniczących w za. rewalida-

cyjno-wychowawczych, z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi oraz autyzmem, w tym zespołem Asper-

gera 

     

Uczniowie niepełnosprawni w oddziałach integracyj-

nych w szkołach 
     

Uczniowie klas terapeutycznych w szkołach      
Dzieci niesłyszące, słabosłyszące, niewidome, słabowi-

dzące, z niepełnosprawnością ruchową, w tym 

z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

lekkim, umiarkowanym, znacznym lub głębokim 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

     

Dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z auty-

zmem, w tym zespołem Aspergera w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawo-

wych i innych formach wychowania przedszkolnego 

     

Dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju      

5.  Dane o uczniach uczęszczających do przedszkoli, oddziałów wychowania przedszkolnego  

 i innych form wychowania przedszkolnego zamieszkujących na terenie innych gmin:  

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Rok urodzenia Gmina 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

6.  Załącznikiem do niniejszej informacji jest imienna liczba uczniów (wychowanków) zawierająca: 

liczbę porządkową, imię i nazwisko, datę urodzenia oraz adres zamieszkania.  

….………………………………………………………….. 

(czytelny podpis i pieczątka osoby fizycznej lub prawnej prowadzącej jednostkę) 

………………………………………… 

(miejscowość,dnia)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 738



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/242/2016 

Rady Gminy Łuków 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Rozliczenie wykorzystania dotacji  otrzymanej  

 w okresie …………………………….. 20 …… roku  

1. Dane jednostki dotowanej: 

Pełna nazwa: 

Adres: 

2. Dane i adres osoby fizycznej lub prawnej prowadzącej jednostkę dotowaną: ………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

3.  Liczba uczniów w okresie sprawozdawczym w poszczególnych miesiącach:  

Miesiąc Szkoła Przedszk./inna 

forma wych. przed-

szk. 

Miesiąc Szko-

ła 

Przedszk./inna 

forma wych. przed-

szk. 

Miesiąc Szkoła Przedszk./inna 

forma wych. przed-

szk. 

I   V   IX   

II   VI   X   

III   VII   XI   

IV   VIII   XII   

4.  Kwota dotacji otrzymanych łącznie w ………….. roku: ………………………………. zł 

5.  Zestawienie wydatków poniesionych na działalność statutową jednostki, wymienionej  

 w poz. 1 sfinansowanych z dotacji, w okresie objętym rozliczeniem:  

Lp. Rodzaje wydatków na dofinansowanie realizacji zadań szkoły w okresie 

kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej 

w ramach otrzymanej dotacji 

Kwota wydatku 

sfinansowana środ-

kami z dotacji pod-

miotowej 

Uwagi 

 I.  Wydatki poniesione na cele działalności jednostki w tym:   

1. Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej szkołę, jeżeli odpowiednio 

pełni funkcje dyrektora szkoły albo prowadzi zajęcia w innej formie 

wychowania przedszkolnego (art. 90 ust. 3d pkt. 1 ustawy o systemie 

oświaty) 

  

2. Wynagrodzenia pracowników pedagogicznych   

3. Wynagrodzenia pracowników niepedagogicznych   

4. Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia społeczne 

i Fundusz Pracy) 

  

5. Wydatki eksploatacyjne związane z utrzymaniem budynku   

6. Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń   

7. Inne wydatki poniesione na cele działalności szkoły   

 II.  Zakup środków trwałych uraz wartości niematerialnych 

i prawnych obejmujący: 

  

1. Książki i zbiory biblioteczne   

2. Środki dydaktyczne służące realizowanemu procesowi dydaktyczno-

wychowawczemu 

  

3. Sprzęt sportowy i rekreacyjny   

4. Meble   

5. Zakup pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych 

i prawnych o których mowa w art. 90 ust. 3d pkt. 2 lit. e ustawy 

o systemie oświaty) 

  

 Wydatki razem I + II   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 738



 Otrzymana dotacja   

 Różnica (dotacja – wydatki)   

 

….………………………………………………………….. 

(czytelny podpis i pieczątka osoby fizycznej lub prawnej prowadzącej jednostkę) 

………………………………………… 

(miejscowość, dnia) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 738


		2017-02-21T14:08:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




